Technical Data SheetTOP A 58.2 WDB

Your Better Choice

MODELLO/MODEL CODICE/CODE
TOP A 58.2 WDB 107609

CARATTERISTICHE TECNICHE/TECHNICAL DATA
Tensione-Frequenza/Voltage-Frequency

Potenza nominale/Power W
Capacita serbatoio/Tank capacity I
I

Capacita sacchetto/Bag capacity

Portata aria/Air flow I/s
Depressione/Water lift mm H20
Livello sonoro/Noise level (1ISO 11201) dB
Lunghezza cavo/Cable length m
Peso/Weight Kg
Dimensioni/Dimensions cm

225439 - ACCESSORI INCLUSI/INCLUDED ACCESSORIES @ 40

MODELLO/MODEL CODICE/CODE
Tubo flex 2,5 m/Suction hose 2,5m 401068
Coppia di prol. a “S“/Chromed “S” handle 401069
Lancia piatta/Flat lance 401024
Pennello/Round brush 401026
Ventosa liquidi/Squeegee 440262
Spazzola setole/Brush nozzle 401070

FILTRI INCLUSI/FILTERS INCLUDED
Filtro stoffa/Cloth filter 204577

ACCESSORI OPTIONAL/OPTIONAL ACCESSORIES

MODELLO/MODEL CODICE/CODE
Sacchetto microfibra/Microfiber bag 443001
Filtro cartuccia/Cartridge filter 405436
F. cart. lavabile/Washable cartridge filter 405433
F. cart. HEPA/HEPA cartridge filter 405434
Filtro nylon/Nylon filter 417432
Sacco carta/Paper bag 405430
Filtro spugna/Sponge filter 405429
Kit scarico/Draining kit 221157

Ventosa frontale/Front squeegee 204566

PZ PER PLT/PCS PER PLT
8

220-240V ; 50/60 Hz
2000

77

25

104

2100

72

7

20

55x67 x104

A
-




