



MODELLO/MODEL	CODICE/CODE	PZ PER PLT/PCS PER PLT
TOP A 58.2 WDB	107609	8

CARATTERISTICHE TECNICHE/TECHNICAL DATA

Tensione-Frequenza/Voltage-Frequency		220-240V ; 50/60 Hz
Potenza nominale/Power	W	2000
Capacità serbatoio/Tank capacity	l	77
Capacità sacchetto/Bag capacity	l	25
Portata aria/Air flow	l/s	104
Depressione/Water lift	mm H2O	2100
Livello sonoro/Noise level (ISO 11201)	dB	72
Lunghezza cavo/Cable length	m	7
Peso/Weight	Kg	20
Dimensioni/Dimensions	cm	55x67 x104

225439 - ACCESSORI INCLUSI/INCLUDED ACCESSORIES Ø 40

MODELLO/MODEL	CODICE/CODE
Tubo flex 2,5 m/Suction hose 2,5m	401068
Coppia di prol. a "S"/Chromed "S" handle	401069
Lancia piatta/Flat lance	401024
Pennello/Round brush	401026
Ventosa liquidi/Squeegee	440262
Spazzola setole/Brush nozzle	401070



FILTRI INCLUSI/FILTERS INCLUDED

Filtro stoffa/Cloth filter	204577
----------------------------	--------



ACCESSORI OPZIONALI/OPTIONAL ACCESSORIES

MODELLO/MODEL	CODICE/CODE
Sacchetto microfibra/Microfiber bag	443001
Filtro cartuccia/Cartridge filter	405436
F. cart. lavabile/Washable cartridge filter	405433
F. cart. HEPA/HEPA cartridge filter	405434
Filtro nylon/Nylon filter	417432
Sacco carta/Paper bag	405430
Filtro spugna/Sponge filter	405429
Kit scarico/Draining kit	221157
Ventosa frontale/Front squeegee	204566

